МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590

  ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                     № 47

О назначении ответственных за ведение официального сайта
 МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68»

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о сайте
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар «Детский сад
комбинированного вида № 68» п р и к а з ы в а  ю:

1. Назначить администратором, ответственным за ведение и
функционирование официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 68» ds68.centerstart.ru Шостик Татьяну Николаевну –
старшего воспитателя.

2. Шостик Т.Н. ответственной за ведение и функционирование
сайта, в своей деятельности руководствоваться приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к
структуре официального сайта образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату
представления на нем информации», Положением о сайте
муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский
сад комбинированного вида № 68».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
Н.Н.Рунова

С приказом ознакомлен:                                                                 Т.Н.Шостик

	ПРИКАЗ

		2024-01-26T13:11:51+0300
	Рунова Наталья Николаевна